Μετάβαση στο περιεχόμενο

	
		
			
				

	
	

Κύριο μενού
	
	


				
		

	
	Κύριο μενού

	μετακίνηση στην πλαϊνή μπάρα
	απόκρυψη



	

	
		Πλοήγηση
	

	
		
			Κύρια Σελίδα
	Ἀρχαία
	English
	Γραμματεία
	Πρόσφατες αλλαγές
	Τυχαίο κείμενο
	Τυχαίος συγγραφέας
	Τυχαία μεταγραφή
	Βοήθεια
	Δωρεές


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Βικιθήκη]
	


		

		
			

	

Αναζήτηση
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Αναζήτηση
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Δημιουργία λογαριασμού

	Σύνδεση



		
	




	

	

	
	

Προσωπικά εργαλεία
	
	


		

	
		
			 Δημιουργία λογαριασμού
	 Σύνδεση


		
	





	
		Σελίδες για αποσυνδεμένους συντάκτες μάθετε περισσότερα
	

	
		
			Συνεισφορές
	Σελίδα συζήτησης αυτής της διεύθυνσης IP


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Σελίδα:ΦΕΚ Β 1044 - 26.03.2020.pdf/12

							

	
	

Προσθήκη γλωσσών
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			Προηγούμενη σελίδα
	Επόμενη σελίδα
	Σελίδα
	Συζήτηση
	Εικόνα
	Μεταγραφή


		
	




								

	
	Ελληνικά
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Ανάγνωση
	Επεξεργασία
	Προβολή ιστορικού


		
	




							
				
							
								

	
	Εργαλειοθήκη
	
	


									
						

	
	Εργαλεία

	μετακίνηση στην πλαϊνή μπάρα
	απόκρυψη



	

	
		Ενέργειες
	

	
		
			Ανάγνωση
	Επεξεργασία
	Προβολή ιστορικού


		
	





	
		Γενικά
	

	
		
			Συνδέσεις προς εδώ
	Σχετικές αλλαγές
	Επιφόρτωση αρχείου
	Ειδικές σελίδες
	Σταθερός σύνδεσμος
	Πληροφορίες σελίδας
	Παραπομπή αυτής της σελίδας
	Λάβετε συντομευμένη διεύθυνση URL
	Download QR code


		
	





	
		Εκτύπωση/εξαγωγή
	

	
		
			Εκτυπώσιμη έκδοση
	Λήψη EPUB
	Λήψη MOBI
	Λήψη PDF
	Άλλες μορφές


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Από Βικιθήκη

					

					


					
					
					Η σελίδα αυτή έχει ελεγχθεί για πιθανά λάθη. 
10736Τεύχος B’ 1044/26.03.2020ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ






	96091917
	Υπηρεσίες τρυπήματος δέρματος του σώματος

	
	Καταστήματα λιανικού εμπορίου που λειτουργούν με συμφωνίες συνεργασίας όλων των καταστημάτων λιανικού εμπορίου τύπου «κατάστημα εντός καταστήματος» (shops-in-a-shop), που βρίσκονται σε εκπτωτικά καταστήματα (outlet), εμπορικά κέντρα ή εκπτωτικά χωριά, εξαιρουμένων των σούπερ μάρκετ και των φαρμακείων, υπό την προϋπόθεση ότι διαθέτουν ανεξάρτητη είσοδο για τους καταναλωτές.

	
	Επιχειρήσεις έκδοσης πρωτογενούς (branded) ψηφιακού περιεχομένου, οι οποίες είναι εγγεγραμμένες στο Μητρώο Επιχειρήσεων Ηλεκτρονικών Μέσων Ενημέρωσης (Μητρώο Online Media) που τηρείται στη Γενική Γραμματεία Επικοινωνίας και Ενημέρωσης (ΓΓΕΕ) κατά την έκδοση της παρούσας ή θα υποβάλουν σχετική αίτηση εγγραφής και θα ενταχθούν σε αυτό κατόπιν έγκρισης της αρμόδιας επιτροπής της ΓΓΕΕ.



Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.


		Αθήνα, 26 Μαρτίου 2020




Οι Υπουργοί



	Οικονομικών
	Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων

	ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ
	ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ





		Aριθμ. 16496(2)









		Λειτουργία κέντρου αναφοράς για τον ιό COVID-19 στο χώρο του Εργαστηρίου Μικροβιολογίας του Τμήματος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.




		Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ




Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 5 του ν. 1268/1982 «Δομή και λειτουργία των Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων» (Α’ 87), όπως η τελευταία αυτή διάταξη τροποποιήθηκε με το άρθρο 48 παρ. 2 του ν. 1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων» (Α’ 173), του ν. 4009/2011 και ειδικότερα του άρθρου 80 παρ. 22(α) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (Α΄ 195) και της παρ. 24 του άρθρου 80 του ν. 4009/2011 όπως προστέθηκε με το άρθρο 96 του ν. 4310/2014 (Α΄ 258) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 60 του ν. 4386/2016 (Α΄ 83) καθώς και του αρ. 28 του ν. 4485/2017 (Α΄ 114)).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ.1 εδ Γ και του άρθρου 28 παρ. 22 του ν. 2083/1992 «Εκσυγχρονισμός της Ανώτατης Εκπαίδευσης» (Α’ 159).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ. 3 του ν. 2362/1995, «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α’ 247).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15, παρ. 15 του ν. 4485/2017.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28Α του ν. 4485/2017 όπως προστέθηκε με την παρ. 1 και 2 του άρθρου 51 του ν. 4559/2018 (Α΄ 142).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 80 παρ. 24 του ν. 4009/2011 όπως προστέθηκε με το άρθρο 96 του ν. 4310/2014 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 60 του ν. 4386/2016.

7. α) Το ΦΕΚ 108/Α’/01.07.1978 (Ίδρυση Έδρας Μικροβιολογίας στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων).

β) Την κοινή υπουργική απόφαση αριθμ. Α3/οικ. 16220 (ΦΕΚ 1126/Β’/21.12.1979 Ίδρυση Εργαστηρίου Μικροβιολογίας).

γ) την υπουργική απόφαση αριθμ. Β1/377 (ΦΕΚ 149/Β’/06.04.1983 Σύσταση τομέων και γνωστικών αντικειμένων στο Τμήμα Ιατρικής).

8. Την από 11.3.2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωναϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (Α΄ 55).

9. Την απόφαση της Συγκλήτου συνεδρία αριθμ. 1082/11.03.2020 (σχετ. εγγ. αριθμ. 15915/12.03.2020 Πρυτανείας) με θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο».

10. Το από 16.03.2020 έγγραφο της Κωνσταντίνας Γκαρτζονίκα, αναπληρώτριας καθηγήτριας του Τμήματος Ιατρικής με θέμα: «Λειτουργία κέντρου αναφοράς για τον ιό COVID-19 στο Εργαστήριο Μικροβιολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων», και την θετική γνώμη της Προέδρου του Τμήματος Ιατρικής Άννα Μπατιστάτου,
αποφασίζει:

Τη λειτουργία του κέντρου αναφοράς για το ιό COVID-19 στο χώρο του Εργαστηρίου Μικροβιολογίας










[image: ]

[image: ]

Ανακτήθηκε από «https://el.wikisource.org/w/index.php?title=Σελίδα:ΦΕΚ_Β_1044_-_26.03.2020.pdf/12&oldid=131829»


					Κατηγορία: 	Έχει γίνει τυπογραφικός έλεγχος




				

			
			
		

		
			

		 Η σελίδα αυτή τροποποιήθηκε τελευταία φορά στις 20 Απριλίου 2020, στις 15:50.
	Όλα τα κείμενα είναι διαθέσιμα υπό την Άδεια Creative Commons Αναφορά Δημιουργού-Παρόμοια Διανομή 4.0· μπορεί να ισχύουν πρόσθετοι όροι. Δείτε τους Όρους Χρήσης για λεπτομέρειες.



		Πολιτική ιδιωτικότητας
	Για την Βικιθήκη
	Αποποίηση ευθυνών
	Κώδικας συμπεριφοράς
	Προγραμματιστές
	Στατιστικά
	Δήλωση cookie
	Προβολή κινητού



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Εναλλαγή περιορισμένου πλάτους περιεχομένου







